
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:29.91
競技No. : 106 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 91 成年 大会記録   3:33.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 53.09  3:33.76
1 入江　陵介 ｲﾘｴ ﾘｮｳｽｹ 25.74 53.09 53.09 (  0.53)
2 廣島　偉来 ﾋﾛｼﾏ ｲｸﾙ 大2 28.74 1:00.36 1:53.45 ( +0.27)
3 幌村　　尚 ﾎﾛﾑﾗ ﾅｵ 24.20 52.35 2:45.80 ( +0.32)
4 中村　　克 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂﾐ 22.72 47.96 3:33.76 ( +0.27)

2 1/2 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 56.13  3:35.72
1 早坂　　亮 ﾊﾔｻｶ ﾘｮｳ 大3 26.98 56.13 56.13 (  0.53)
2 山中　祥輝 ﾔﾏﾅｶ ﾖｼｷ 27.55 59.18 1:55.31 ( +0.40)
3 田中　優弥 ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 23.80 51.13 2:46.44 ( +0.33)
4 石崎　慶祐 ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ 大4 23.47 49.28 3:35.72 ( +0.38)

2 1/4 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 54.77  3:35.72
1 内藤　良太 ﾅｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 26.70 54.77 54.77 (  0.60)
2 松村　優樹 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ 27.56 59.98 1:54.75 ( +0.14)
3 赤羽根康太 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀ 23.73 52.14 2:46.89 ( +0.17)
4 瀬戸　大也 ｾﾄ ﾀﾞｲﾔ 23.65 48.83 3:35.72 ( +0.19)

4 1/7 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 大学 54.69  3:36.16
1 栁川　大樹 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 大2 27.15 54.69 54.69 (  0.61)
2 佐藤　翔馬 ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 大3 28.22 1:00.06 1:54.75 ( +0.12)
3 小方　　颯 ｵｶﾞﾀ ｿｳ 大1 24.42 52.02 2:46.77 ( +0.22)
4 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 23.51 49.39 3:36.16 ( +0.21)

5 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 55.11  3:37.15
1 江戸　勇馬 ｴﾄﾞ ﾕｳﾏ 26.56 55.11 55.11 (  0.55)
2 間島亮太郎 ﾏｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 大4 28.53 1:00.52 1:55.63 ( +0.18)
3 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 23.43 51.46 2:47.09 ( +0.29)
4 武田　力紀 ﾀｹﾀﾞ ﾘｷ 大4 23.45 50.06 3:37.15 ( +0.16)

6 1/1 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 55.40  3:38.00
1 井野　竜佳 ｲﾉ ﾘｭｳｶ 26.85 55.40 55.40 (  0.52)
2 高田　大志 ﾀｶﾀﾞ ﾀｲｼ 28.16 59.98 1:55.38 ( +0.16)
3 寛嶋　尚二 ｶﾝｼﾞﾏ ｼｮｳｼﾞ 24.71 53.47 2:48.85 ( +0.32)
4 木本　憲大 ｷﾓﾄ ｹﾝﾀ 大3 23.18 49.15 3:38.00 ( +0.15)

7 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 55.14  3:38.12
1 松本　周也 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳﾔ 大4 26.59 55.14 55.14 (  0.56)
2 釜田　起来 ｶﾏﾀ ｶｽﾞｷ 大3 28.40 1:00.81 1:55.95 ( +0.27)
3 小林　　拓 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 大4 24.50 53.48 2:49.43 ( +0.15)
4 高橋航太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 23.34 48.69 3:38.12 ( +0.11)

8 1/8 三  重 三　重 ﾐｴ 一般 56.50  3:38.91
1 上坂　侑輝 ｳｴｻｶ ﾕｳｷ 大2 27.68 56.50 56.50 (  0.60)
2 直江　篤樹 ﾅｵｴ ｱﾂｷ 大3 28.96 1:01.50 1:58.00 ( +0.25)
3 阪本　祐也 ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾔ 24.10 51.91 2:49.91 ( +0.24)
4 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 大4 23.62 49.00 3:38.91 ( +0.24)
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